
沈阳片区管理部辖属项目曝气管路酸洗功

能改造

变更公告

项目名称： 沈阳片区管理部辖属项目曝气管路酸洗功能改造

项目编号： GDSW-GX-2024-1878

采购人（或招标代理机构）名称： 沈阳浑南光水水务有限公司

采购人（或招标代理机构）地址： 沈阳市浑南新区后榆树台村 12号，沈阳浑南

光水水务有限公司

采购人（或招标代理机构）联系人、联系方式： 王尉 15940917651

首次公告日期： 2024年 5月 7日

本次更正日期： 2024-05-09

更正事项、内容： 延长报名报价截止时间至 2024年 5月 13日 17时。并统一报

价单工量，见下表（请各报单位充分考虑现场实际管路情况，保证实际开孔安装点

位满足酸洗工作方便操作需求）

项目 名称 型号 材质 数量 单位 单价 总价 备注

浑南

开孔+焊接

SUS304 24 套
底座

酸洗喷头

球阀

导杆 长度 60cm 5 个

转换头 10 个

快接头 10 套

人工、安全措施等其他费用 1 项

大东

开孔+焊接

SUS304 40 套
底座

酸洗喷头

球阀

导杆 长度 60cm 5 个

转换头 10 个

快接头 15 套

人工、安全措施等其他费用



其他内容不变。

本变更公告作为采购文件的组成部分之一，与采购文件不一致的部分以本变更公

告为准，对各响应人均具有约束力。特此说明。

沈阳浑南光水水务有限公司（盖章）

2024-05-09

盘锦
酸洗喷头 m12 SUS304 30 个

快接头 15 套

合计 1 项


		2024-05-09T11:01:58+0800
	location
	szca




